令和３年４月３０日

大田市内小学校保護者 様

大田市小学校長会長 矢田悦夫

連合運動会大会委員長 石田 勇

第１２４回大田市小学校連合運動会の開催について(お知らせ)

春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、大田市小学校教育に対するご支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、４月２０日付け文書において連合運動会の開催については４月３０

日時点の感染状況をもとに判断するとお知らせしておりました。ここ数週間、

全国的には感染が拡大している地域もありますが、大田市においては感染確

認のあった４月上旬以降、感染者が出ていない状況です。

大田市校長会としては、現段階の状況ならば運動会の開催は可能と判断し

実施の方向で準備を進めていくこととしました。

ただし、大田市内小学校の児童及び教職員への感染が確認された場合には、

直前であっても大会を中止することとします。また、大田市内で感染者が増

加してきた場合には、島根県発表の情報を元に改めて小学校長会で協議を行

い判断することとします。

連合運動会まで２週間あまりとなりました。保護者の皆様のご理解とご協

力をお願い申し上げると共に、子どもたちの日常の健康観察・検温・規則正

しい生活習慣にご配慮いただきますようお願いいたします。